

**Ejendomsselskabet  
Kokbjerg 25 A/S**  
Holmboes Alle 1, 10.  
8700 Horsens  
CVR-nr. 34226326

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Henning Balle Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S  
Holmboes Alle 1, 10.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34226326

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Henning Balle Kristensen, formand  
Carsten Mikkelsen  
Henning Orla Jensen  
Michael Løvbjerg

### Direktion

Carsten Mikkelsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer ejendommen, beliggende Kokbjerg 25, Kolding. Der er tale om en kombineret lager- og kontorejendom, som efter erhvervelsen er ombygget, renoveret og indrettet således, at ejendommen opfylder lejers behov. Lejer af hele ejendommen er søsterselskabet, LogiCon Nordic A/S.

Resultatet for 2016 er svagt over det forventede ved årets begyndelse og anses for at være tilfredsstillende.

På baggrund af den foreliggende lejekontrakt forventes positiv drift i 2017 på et uændret niveau i forhold til 2016.

### Særlige risici

Selskabet er ikke udsat for særlige risici ud over det, der er sædvanligt ved udlejning af fast ejendom.

### Miljømæssige forhold

Lejer af selskabets ejendom er forpligtet til at varetage alle miljøforhold på en god og forsvarlig måde. Til dette har lejer en formuleret politik, der netop tilsiger en god og forsvarlig drift på begge områder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.823.803</b>	<b>1.829.201</b>
Af- og nedskrivninger		(372.225)	(366.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.451.578</b>	<b>1.462.701</b>
Andre finansielle indtægter		0	100.000
Andre finansielle omkostninger	1	(225.993)	(372.140)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.225.585</b>	<b>1.190.561</b>
Skat af årets resultat	2	(269.117)	(274.492)
<b>Årets resultat</b>		<b>956.468</b>	<b>916.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		956.468	916.069
		<b>956.468</b>	<b>916.069</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>17.935.824</u>	<u>16.734.227</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>17.935.824</b></u>	<u><b>16.734.227</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>17.935.824</b></u>	<u><b>16.734.227</b></u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>506.290</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>506.290</u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>17.935.824</b></u>	<u><b>17.240.517</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.600.000	1.600.000
Overført overskud eller underskud		3.732.000	2.775.532
<b>Egenkapital</b>		<b>5.332.000</b>	<b>4.375.532</b>
Udskudt skat		672.000	453.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>672.000</b>	<b>453.000</b>
Bankgæld		8.069.785	9.454.163
Deposita		933.901	928.301
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>9.003.686</b>	<b>10.382.464</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.450.000	1.450.000
Bankgæld		389.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		997.590	176.482
Skyldig selskabsskat		50.117	192.562
Anden gæld		33.486	200.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.928.138</b>	<b>2.029.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.931.824</b>	<b>12.411.985</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.935.824</b>	<b>17.240.517</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.600.000	2.775.532	4.375.532
Årets resultat	0	956.468	956.468
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.600.000</b>	<b>3.732.000</b>	<b>5.332.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11.810
Renteomkostninger i øvrigt	195.798	272.566
Øvrige finansielle omkostninger	30.195	87.764
	<b>225.993</b>	<b>372.140</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	50.117	192.562
Ændring af udskudt skat	219.000	81.930
	<b>269.117</b>	<b>274.492</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	17.964.069
Tilgange	1.573.822
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.537.891</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.229.842)
Årets afskrivninger	(372.225)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.602.067)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.935.824</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Bankgæld	1.450.000	1.450.000	8.069.785	4.387.500
Deposita	0	0	933.901	0
	<b>1.450.000</b>	<b>1.450.000</b>	<b>9.003.686</b>	<b>4.387.500</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trinova Management II A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 15.000 t.kr. i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.936 t.kr.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Trinova Management II A/S, Holmboes Alle 1, 10., 8700 Horsens
